2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 года								№ 94/1020

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего
голоса вместо выбывших

На основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 16 августа 2019 г. №  94/1018 были досрочно прекращены полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5601-5662 с правом решающего голоса.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г.               №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5601-5662 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий удостоверения установленного образца
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
4. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 16 августа 2019 года № 94/1020

Список назначенных членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии
	№ УИК

	1.
	Демченко Анастасия Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5601

	1.
	Чугуева Алла Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Бухтоярова Ирина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №19
	5602

	1.
	Осипенко Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - ФО АМО Усть-Лабинский район

	1.
	Урбаш Елена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20

	1.
	Чернокоз Зинаида Сергеевна
	Совет Усть-Лабинского городского поселения
	5604

	1.
	Пепеляева Алена Александровна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Двубратского сельского поселения

	1.
	Земцова Анна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Кибирев Павел Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы - ГУ ВНГ Росии по Краснодарскому краю

	1.
	Тюнина Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - ФКУ МОТБ УФСИН России по Краснодарскому краю

	1.
	Белоусова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	5606

	1.
	Пугач Елена Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Гранко Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ ЦРБ Усть-Лабинского района
	5607

	1.
	Добрынина Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ гимназия №5
	5608

	1.
	Копнинова Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - МБУ гимназия №5

	1.
	Кудря Алина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Криушина Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ФО АМО Усть-Лабинский район
	5609

	1.
	Мандрина Антонина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1.
	Горбунова Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Мартынова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО Усть-Лабинский район

	1.
	Арзуманова Элизабет Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства
	5610

	1.
	Прокопьева Александра Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - АО "Водопровод"
	5611

	1.
	Хилова Любовь Семеновна
	собрание избирателей по месту работы - ОАО Водопровод

	1.
	Журба Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5612

	1.
	Виноградова Диана Левоновна
	собрание избирателей по месту работы - ГБО СПО "Усть-Лабинский социально- педагогический колледж"
	5613

	1.
	Жебель Николай Григорьевич
	собрание избирателей по месту работы - ФКОУ НПО ПУ №194
	5614

	1.
	Чеботарева Элеонора Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ № 4
	5615

	1.
	Жолобова Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ №3
	5618

	1.
	Диденко Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Здоровье"
	5619

	1.
	Бурякова Надежда Петровна
	собрание избирателей по месту работы
	5621

	1.
	Дюборева Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5622

	1.
	Заболотная Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Еленик Полина Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5624

	1.
	Вагнер Ксана Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СОКК "Усть-Лабинский КЦСО "Рассвет"
	5625

	1.
	Тетеря Мария Викторовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	1.
	Федотова Анна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Шаповалов Виктор Иванович
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Армада"

	1.
	Шаповалова Елизавета Михайловна
	субъект выдвижения отсутствует

	1.
	Ятнек Татьяна Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	1.
	Слесаренко Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п
	5626

	1.
	Репина Галина Александровна
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Локтионова Яна Игоревна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п

	1.
	Губарева Ольга Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Пусенкова Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №10

	1.
	Склярова Оксана Валентиновна
	Региональное отделение Краснодарского края политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	1.
	Соловьёва Олеся Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "КДЦ "Александровский"

	1.
	Чехонацкая Антонина Петровна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п

	1.
	Чечура Галина Павловна
	собрание избирателей по месту работы - временно не работает

	1.
	Хворостян Ольга Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ "ЦРБ" Усть-лабинского района
	5629

	1.
	Калинина Алена Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - ПАО "Сбербанк"

	1.
	Иванова Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Надточиева Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы - Гипермаркет "Окей"

	1.
	Самойленко Татьяна Алексеевна
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5630

	1.
	Рябикина Татьяна Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Восхождение"

	1.
	Слепченко Евгения Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Шутак Дмитрий Николаевич
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	5631

	1.
	Мигулина Дарья Павловна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №24

	1.
	Шутак Марина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - Филиал МБУК "ЦРБ МО Усть-Лабинский район"

	1.
	Завгородняя Дарья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СОКК "Усть-Лабинский КЦСО "Рассвет"
	5632

	1.
	Шалимова Наталия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №24

	1.
	Дьяконова Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "КДЦ "Вдохновение"
	5633

	1.
	Манько Любовь Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СО КК "Усть-Лабинский КЦСОН"

	1.
	Онищенко Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Аверина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "КДЦ "Воронежский"
	5638

	1.
	Зуева Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №18

	1.
	Шевченко Юлия Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №9
	5639

	1.
	Попова Тамара Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Железный"

	1.
	Горбенко Анастасия Олеговна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	1.
	Верескун Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МКУС "Колос"

	1.
	Ярыгина Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Железного с/п

	1.
	Ковнерова Юлия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	5640

	1.
	Кузеванова Зарема Ахмедовна
	собрание избирателей по месту жительства
	5644

	1.
	Пивкина Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20

	1.
	Кокорева Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	5645

	1.
	Волкова Наталья Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	1.
	Волкова Наталья Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	1.
	Ерохина Лариса Алексеевна
	избирательное объединение или его региональное отделение переведено в ретро

	1.
	Кокорева Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Кругликов Сергей Евгеньевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	1.
	Харсеева Валентина Петровна
	Совет Ладожского сельского поселения

	1.
	Ковалевич Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п
	5647

	1.
	Лапшина Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУ ДО "Центр компетенции "Ориентир"

	1.
	Малюченко Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п

	1.
	Станкевич Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - СПК СК "Родина"

	1.
	Таранова Анна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п
	5648

	1.
	Воловик Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	5649

	1.
	Гончерова Анна Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	1.
	Фетисов Сергей Григорьевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1.
	Животченко Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	5650

	1.
	Агапова Оксана Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	1.
	Гурина Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Гордиенко Кристина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5651

	1.
	Пономарева Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Чикал Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 3

	1.
	Степанова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - КСП МО Усть-Лабинский район
	5653

	1.
	Резниченко Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №50

	1.
	Четверикова Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №13
	5654

	1.
	Голубченко Галина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - МКУК Новолабинская сельская библиотека

	1.
	Горбатов Александр Федорович
	собрание избирателей по месту жительства - АО "Гапромдобыча"

	1.
	Капральченко Мария Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МКУК Новолабинская сельская библиотека

	1.
	Колкутова Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ КК "Сепциальная коррекционная школа-интернат"

	1.
	Хаданович Надежда Владимировна
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Билевщук Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - ИП Куренков Е.Ф.
	5657

	1.
	Доспехова Любовь Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	1.
	Елисеева Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №19

	1.
	Равжаева Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Хожаинова Наталья Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Барыбина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №25
	5658

	1.
	Геворкян Денис Варданович
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "КДЦ "Тенгинский"

	1.
	Бугаева Оксана Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Иванова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СОКК "Усть-Лабинский КЦСО "Рассвет"

	1.
	Ильинова Анастасия Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - ГКУКК Специальная коррекционная школа-интернат

	1.
	Колесников Олег Артурович
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Литовкина Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - ФГУП "Почта России"

	1.
	Виноградов Алексей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО Усть-Лабинский район
	5659

	1.
	Атланов Игорь Михайлович
	собрание избирателей по месту работы - ГКУКК ЦЗН Усть-Лабинского района

	1.
	Котиков Евгений Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ КК ЦЗН

	1.
	Солодкая Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту работы - АМО Усть-Лабинский район

	1.
	Бондаренко Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	5661

	1.
	Дружинина Ирина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "АХЦ Воронежский"

	1.
	Растегаева Елена Ивановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае
	5662